ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 ноября 2017 г. № 11/1180

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» физическим лицам
Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», на основании решения Совета муниципального образования городского округа «Вуктыл» от 06.10.2016  № 124 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Вуктыл», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и обеспечения устойчивого функционирования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»  администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» физическим лицам согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                              В.Н. Крисанов
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от 09 ноября 2017г. № 11/1180
(приложение)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» физическим лицам
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Стоимость платной услуги (рублей)

	1.
	Стоимость одного занятия в группе по плаванию
	103

	2.
	Стоимость одного занятия в группе спортивной борьбы (греко-римская)
	127

	3.
	Стоимость одного занятия в группе эстетической гимнастики
	146

	4.
	Свободное плавание (45 мин.)
	100

	5.
	Прокат лыжного снаряжения (45 мин.)
	120

	6.
	Прокат коньков для фигурного катания и хоккея (45 мин.)
	130

	7.
	Посещение лыжной трассы со своим инвентарем (45 мин.)
	60

	8
	Аренда спортивного зала 1 чел/45мин.
	100

	9.
	«Выход на лед на своих коньках»
	30

    Предоставляемые льготы (при наличии подтверждающих документов):

· Дети из малообеспеченных и многодетных семей  – 50%;

· Право бесплатного посещения бассейна  и  пользования  спортивным снаряжением имеют:

1) люди с ограниченными возможностями здоровья,

2) дети-сироты, опекаемые

3) ветераны  ВОВ.